

REKAPITULACE STAVBY

Kód: POSP428-2018
Stavba: M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře

KSO: 821 19
Místo: Olomouc

CC-CZ: 21411
Datum: 24.4.2019
CZ-CPA: 42.13.10

Zadavatel:
Statutární město Olomouc

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

Uchazeč:
Hroší stavby Morava a. s.

IČ: 28597460
DIČ: CZ28597460

Projektant:
Designtec s.r.o.

IČ: 28572327
DIČ: CZ28572327

Zpracovatel:
ing.Pospíšil Michal CU 2018/I

IČ: 62342681
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	949 647,32
--------------	------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	949 647,32	199 425,94
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 149 073,26
------------	---	-----	--------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: POSP428-2018

Stavba: M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře

Místo: Olomouc

Datum:

24.04.2019

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant:

Designtec s.r.o.

Uchazeč: Hroší stavby Morava a. s.

Zpracovatel:

ing.Pospíšil Michal CU
2018/I

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		949 647,32	1 149 073,26
1	M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře	848 447,32	1 026 621,26
1-1	M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře-most - soupis prací	793 771,90	960 464,00
1-2	M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře-demolice- soupis prací	54 675,42	66 157,26
2	Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady	101 200,00	122 452,00
2-1	Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady-soupis prací	101 200,00	122 452,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře

Objekt:

1 - M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře

Soupis:

**1-1 - M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci –
Černovíře-most - soupis prací**

KSO: 82119
Místo: Olomouc

CC-CZ: 21411
Datum: 24.04.2019
CZ-CPA: 42.13.10

Zadavatel:
Statutární město Olomouc

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

Uchazeč:
Hroší stavby Morava a. s.

IČ: 28597460
DIČ: CZ28597460

Projektant:
Designtec s.r.o.

IČ: 28572327
DIČ: CZ28572327

Zpracovatel:
ing.Pospíšil Michal CU 2018/I

IČ: 62342681
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	793 771,90
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	793 771,90	21,00%	166 692,10
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	960 464,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře

Objekt:

1 - M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře

Soupis:

1-1 - M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci –

Místo: Olomouc

Datum: 24.04.2019

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: Designtec s.r.o.

Uchazeč: Hroší stavby Morava a. s.

Zpracovatel: Ing. Pospíšil Michal
CU 2018/I

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

793 771,90

HSV - Práce a dodávky HSV

753 615,75

001 - zemní práce	154 895,61
-------------------	------------

4 - Vodorovné konstrukce	320 376,72
--------------------------	------------

57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné	38 870,93
--	-----------

59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažběné	6 895,94
--	----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	107 287,00
--	------------

94 - Lešení a stavební výtahy	23 167,19
-------------------------------	-----------

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	98 522,43
---	-----------

998 - Přesun hmot	3 599,93
-------------------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

40 156,15

783 - Dokončovací práce - nátěry	40 156,15
----------------------------------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černoviře

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černoviře

Objekt:

1 - M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černoviře

Soupis:

1-1 - M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci –

Místo: Olomouc

Datum: 24.04.2019

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: Designtec s.r.o.

Uchazeč: Hroší stavby Morava a. s.

Zpracovatel: Ing.Pospíšil Michal
CU 2018/I

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

793 771,90

D HSV Práce a dodávky HSV

753 615,75

D 001 zemní práce

154 895,61

1	K	R-001-001	Vykližení odpadků podél křídel stávajícího most	m2	71,940	58,00	4 172,52	
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	--

PP Vyklizení resp. odstranění odpadků podél křídel stávajícího most včetně jejich likvidace
VV M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černoviře -most - položka výkazu výměr 3
VV 71,94

2	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	20,000	138,00	2 760,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2
Poznámka k souboru cen:
1. Cenu -1104 lze použít jestliže se odstraní stromů a křovin neprovádí na holo. 2. Cena -1101 je určena i pro: a) odstraňování křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm z ploch, jejichž celková výměra je větší než 1 000 m2 při sklonu terénu strmějším než 1 : 5; b) LTM při jakémkoliv celkové ploše jednotlivě přes 30 m2. 3. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek. 4. Průměr kmenů stromů (křovin) se měří 0,15 m nad přilehlým terénem. 5. Množství jednotek se určí samostatně za každý objekt v m2 plochy rovné součtu půdorysných ploch omezených obalovými kůvkami korun jednotlivých stromů a křovin, popř. skupin stromů a křovin, jejichž koruny se půdorysně překrývají. Jestliže by byl zmíněný součet ploch větší než půdorysná plocha staveniště, počítá se pouze s plochou staveniště.
VV M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černoviře -most - položka výkazu výměr 4
VV 20

3	K	184806122	Řez stromů trnitých průklestem D koruny do 4 m	kus	1,000	389,00	389,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů trnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady spojené s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20 m, uložení na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením.
2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení odpadu na skládku.
3. Ceny -6111 až -6163 a -6185 až -6188 jsou určeny pouze pro každoročně řezané dřeviny. 4. Ceny -6111 až -6144 jsou určeny pouze při použití žebře do maximální délky 5 m. 5. Ceny nelze použít pro řez popínavých dřevin a řez stromů nebo keřů ve zvláštních podmínkách. Tyto práce se oceňují individuálně. 6. Měrou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom nebo jeden keř.
VV M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černoviře -most - položka výkazu výměr 18
VV 1

4	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	20,000	8,00	160,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	--------	------	--------	----------------

PP Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít pro přemístění křovin do 50 m; toto přemístění je započteno v cenách souboru cen 111 20-11 20-32 Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů této části a 111 20-32 Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. 2. V cenách jsou započteny i náklady na složení křovin z dopravního prostředku do hromad na vykázaném místě.
VV M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černoviře -most - položka výkazu výměr 4
VV 20

5	K	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	1,000	39,00	39,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------	----------------

PP Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře

PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.						
VV	M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 18						
VV	1						
6	K	111201401	Spálení dřeviny a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	25,000	24,00	600,00 CS ÚRS 2018 01
PP	Spálení odstraněných dřevin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu						
PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně jsou započteny i náklady snesení dřevin na hromady, přehmování, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu. 2. V ceně nejsou započteny náklady na popř. nutné použití křepelého vozu, tyto se oceňují samostatně. 3. Množství jednotek se určí samostatně za každý objekt v m2 půdorysné plochy, z níž byly dřeviny a stromy shromážděny. M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 4						
VV	20						
VV	M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 18						
VV	1*5						
7	K	112201102	Odstanění pařezů D do 500 mm	kus	1,000	1 347,00	1 347,00 CS ÚRS 2018 01
PP	Odstanění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm						
PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít i pro odstranění pařezů ze sesuté země, vývratů a polomů. 2. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení pařezů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek. 3. Mají-li se odstraňovat pařezy z pokáceného souvislého lesního porostu, lze počet pařezů stanovit s přihlédnutím k tabulce v příloze č. 1. 4. Zásyp jam po pařezích se oceňuje cenami souboru cen 174 20-12 této části katalogu. 5. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojho na sebe kolmého měření a následného zrušování naměřených hodnot. M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 5						
VV	1						
8	K	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	1,000	478,00	478,00 CS ÚRS 2018 01
PP	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm						
PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.						
VV	M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 5						
VV	1						
9	K	162301922	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km	kus	3,000	5,00	15,00 CS ÚRS 2018 01
PP	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každý další započatých 5000 m přes 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm						
PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.						
VV	20 km						
VV	M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 5						
VV	1*3						
10	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,500	1 060,00	530,00 CS ÚRS 2018 01
PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného						
PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místní příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadů dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 5						
VV	předpoklad						
VV	0,5						
11	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	336,000	3,00	1 008,00 CS ÚRS 2018 01
PP	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro čerpání ve dne, v noci, v pracovní dny i ve dnech pracovního klidu 2. Ceny nelze použít pro čerpání vody při snižování hladiny podzemní vody soustavou čerpacích jeher; toto snižování hladiny vody se oceňuje cenami souboru cen: a) 115 20-12 Čerpací jeher, b) 115 20-13 Montáž a demontáž zařízení čerpací a odsávací stanice, c) 115 20-14 Montáž, opotřebení a demontáž sběrného potrubí, d) 115 20-15 Montáž a demontáž odpadního potrubí, e) 115 20-16 Odsávání a čerpání vody sběrným potrubím. 3. V cenách jsou započteny i náklady na odpadní potrubí v délce do 20 m, na lašení pod čerpadla a pod odpadní potrubí. Pro převedení vody na vzdálenost větší než 20 m se použijí položky souboru cen 115 00-11 Převedení vody potrubím tohoto katalogu. 4. V cenách nejsou započteny náklady na zřízení čerpacích jímek nebo projektovaných studní: a) kopaných; tyto se oceňují příslušnými cenami části A 02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828, b) vrtaných; tyto se oceňují příslušnými cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 6. M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 6

PSC

VV

VV

336,000

12	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	14,000	4,00	56,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	-----	--------	------	-------	----------------

PP

Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně nejsou započteny náklady na sací a výtlačné potrubí, příp. na odpadní žlaby a náklady na lašení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby, na energii a na záložní zdroje energie. 2. Oceňují se všechny kalendářní dny od skončení montáže do započtení demontáže čerpací soupravy s odečtením kalendářních dnů, ve kterých je tato souprava v činnosti. 3. Pohotovost záložní čerpací soupravy se oceňuje jen se souhlasem investora a to tehdy, mohla-li by porucha v čerpání ohrozit bezpečnost pracujících nebo budované dílo, příp. termín výstavby. 4. Dopravní výšku vody se rozumí svislá vzdálenost mezi hladinou vody v jímce sníženou čerpáním a vodorovnou rovinou, položenou osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. 5. Počet měrných jednotek se určí samostatně za každé čerpací místo (jému, studnu, šachtu) 6. Pokud projekt předepíše zřízení samostatného sacího nebo výtlačného potrubí, oceňují se tyto náklady cenami souboru cen 115 00-11 Převedení vody potrubím.

PSC

VV

VV

M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 6

14,000

13	K	129103101	Čištění otevřených koryt vodotečí š dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tř. 1 a 2	m3	11,730	93,00	1 090,89	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP

Čištění otevřených koryt vodotečí s přehozením rozpojeného nánosů do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce původního dna do 5m a hloubce koryta do 2,5 m v horninách tř. 1 a 2

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro čištění vodních koryt upravených i neupravených na suchu nebo při hloubce vody do 300 mm nad původním dnem. 2. Ceny nelze použít pro: a) čištění vodních koryt, které nejsou omezeny po obou stranách zdmi při průměrné tloušťce nánosů přes 500 mm; tyto práce se oceňují podle své povahy cenami souboru cen 124 . 0-31 Výkopávky pro koryta vodotečí nebo 127 . 0-32 Výkopávky pod vodou zářezů pro šyby a jiná podzemní vedení části A 01; b) čištění vodních koryt při hloubce vody přes 300 mm; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 127 . 0-32 Výkopávky pod vodou zářezů pro šyby a jiná podzemní vedení části A 01 tohoto katalogu; c) čištění uzavřených koryt vodotečí; tyto zemní práce se oceňují individuálně; d) shrabání organických neplavenin na břehových plochách po velké vodě; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 185 80-31 Shrabání pokoseného porostu a organických neplavenin a spálení po zaschnutí. 3. Čištění otevřených koryt vodotečí při šířce dna do 5 m a hloubce koryta přes 2,5 m a při šířce dna přes 5 m a M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 7

VV

VV

11,73

11,730

14	K	952904141	Čištění mostních objektů - pročištění odvodňovačů ve zdlivu	m	4,000	538,00	2 152,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

PP

Čištění mostních objektů pročištění odvodňovačů ve zdlivu

Poznámka k souboru cen:

1. Maczství měrných jednotek se určuje: a) u otvorů, vioků a výtoků v m3 jejich objemu, b) u odvodňovačů v m jejich délky.

PSC

VV

VV

M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 10

4*1

4,000

15	K	124203101	Výkopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3	m3	142,128	177,00	25 156,66	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PP

Výkopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 1 000 m3

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro nezapažené odkopávky a prokopávky při úpravě území kolem vodotečí vně svistých ploch proložených projektovanými břehovými čarami související-li tyto odkopávky a prokopávky s prováděnými výkopkami pro koryta vodotečí. 2. Ceny nelze použít pro: a) výkopávky koryt vodotečí, které jsou dle projektu pod úrovní pracovní hladiny vody; tyto zemní práce se oceňují cenami souboru cen 127. 0-11 Výkopávky pod vodou strojní částí A 01 tohoto katalogu, b) výkopávky koryt vodotečí v prostorech s rozepřením nebo vzepřením pažením; tyto zemní práce se oceňují cenami souboru cen 131. 0-12 Hloubení zapažených jam a zářezů částí A 01 tohoto katalogu, štětová stěna vzepřená nebo rozepřená, se z hlediska ocenění považuje za vzepřené nebo rozepřené pažení; c) výkopávky pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí (pro opěrné zdi, patky, soustředovací stavby apod.); tyto zemní práce se oceňují podle své povahy cenami souboru cen 131. 0-11 Hloubení nezapažených jam, 131. 0-12 Hloubení zapažených jam. 132. 0-11 Hloubení rýh do 600

M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 8
84,128
M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 13
58

84,128

58,000

16	K	124203119	Příplatek k výkopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 v tekoucí vodě při LTM	m3	142,128	9,00	1 279,15	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	----	---------	------	----------	----------------

PP Výkopávky pro koryta vodotečí. Příplatek k cenám za výkopávky pro koryta vodotečí v tekoucí vodě při LTM v hornině tř. 3

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro nezapažené odkopávky a prokopávky při úpravě území kolem vodotečí vně svistých ploch proložených projektovanými břehovými čarami související-li tyto odkopávky a prokopávky s prováděnými výkopkami pro koryta vodotečí. 2. Ceny nelze použít pro: a) výkopávky koryt vodotečí, které jsou dle projektu pod úrovní pracovní hladiny vody; tyto zemní práce se oceňují cenami souboru cen 127. 0-11 Výkopávky pod vodou strojní částí A 01 tohoto katalogu, b) výkopávky koryt vodotečí v prostorech s rozepřením nebo vzepřením pažením; tyto zemní práce se oceňují cenami souboru cen 131. 0-12 Hloubení zapažených jam a zářezů částí A 01 tohoto katalogu, štětová stěna vzepřená nebo rozepřená, se z hlediska ocenění považuje za vzepřené nebo rozepřené pažení; c) výkopávky pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí (pro opěrné zdi, patky, soustředovací stavby apod.); tyto zemní práce se oceňují podle své povahy cenami souboru cen 131. 0-11 Hloubení nezapažených jam, 131. 0-12 Hloubení zapažených jam. 132. 0-11 Hloubení rýh do 600

M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 8
84,128
M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 13
58

84,128

58,000

17	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	47,960	17,00	815,32	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

PP Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasně či trvale skládky se složením, na vzdálenosti přes 100 do 250 m

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na příp. nutné naložení sejmuté ornice na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění nevhodných příměstních (kamenů, kořenů apod.); tyto práce se oceňují individuálně. 3. Množství ornice odebrané ze skládek se do objemu výkopávek pro volbu cen podle množství nezapočítává. Ceny souboru cen 122. 0-11 Odkopávky a prokopávky nezapažené, se volí pro ornici odebranou z projektovaných dočasných skládek; e) na staveništi podle součtu objemu ze všech skládek, b) mimo stavenišť podle objemu každé skládky zvlášť. 4. Uložení ornice na skládky se oceňuje podle ustanovení v poznámkách č. 1 a 2 k ceně 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. Složení ornice na hromady v místě upotřebení se neoceňuje. 5. Odebrání-li se ornice z projektované dočasné skládky, oceňuje se její naložení a přemístění podle čí. 3172 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 6. Přemísťuje-li se ornice na vzdálenost větší než 250 m, vzdálenost 50 m se pro určení vzdálenosti vodorovného přemístění neodčítá a oceňuje se M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 9

Černovíře -most - položka výkazu výměr 9

47,96

47,960

18	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	198,819	19,00	3 777,56	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopu nebo na násypu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozmnutí výkopku na násypu; toto rozmnutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0-11 Uložení sypaniny do násypu a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3. Nakládání neuhlího výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku. I když se provádí. Toto ustanovení neplatí. Vůčiulo-li projekt M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 7

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře

VV		11,73				11,730	
VV		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 8					
VV		81,128				81,128	
VV		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 9					
VV		47,96				47,960	
VV		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 10					
VV		4*0,0005/1,8				0,001	
VV		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 13					
VV		58				58,000	
19	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 077,013	2,00	2 154,03 CS ÚRS 2018 01
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započítány i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopisti nebo na násypisti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypisti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0-... Uložení sypaniny do násypu a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopak z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto ložené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3. Nakládání neutehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopak z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí vlnuče-li orelkt skládka 8 km					
PSC		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 7					
VV		11,73				11,730	
VV		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 8					
VV		84,128				84,128	
VV		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 10					
VV		4*0,0005/1,8				0,001	
VV		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 13					
VV		58				58,000	
VV		Mezisoučet				153,859	
VV		153,859*7				1 077,013	
20	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	276,946	133,00	36 833,82 CS ÚRS 2018 01
PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.					
PSC		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 1					
VV		142,128*1,8				255,830	
VV		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 2					
VV		11,73*1,8				21,114	
VV		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 10					
VV		4*0,0005				0,002	
21	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhuťněním	m3	2,880	469,00	1 350,72 CS ÚRS 2018 01
PP		Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhuťněním Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv tloušťku krajnice. 2. V cenách nejsou započteny náklady na opatření zeminy a její přemístění k místu zabudování, které se oceňují podle ustanovení čl. 3111 Všeobecných podmínek částí A 01 tohoto katalogu.					
PSC		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 11					
VV		2,88				2,880	
22	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	6,000	352,00	2 112,00 CS ÚRS 2018 01
PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny 174 10-... jsou určeny pro zhutněné základy s mírou zhutnění: a) z hornin soudržných do 100 % PS, b) z hornin nesoudržných do 1(f) 0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění. 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č. 1., ocenění se základy individuálně. 3. Ceny nelze použít pro základy rýh pro drenážní trávivody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Základy těchto rýh se oceňují cenami souboru cen 174 20-3. část A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný základ odvodňovacího kanálu z betonových a železobetonových trub v polních a lučních trávích se oceňuje cenou -1101 Základ sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný základ výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od kraje zasypávaného prostoru. M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 12

PSC					6,000			
VV								
VV								
23	M	58331201R	Vhodná zemina k dosypávce svahů stabilizační zemina	t	15,984	17,00	271,73	
PP			Vhodná zemina k dosypávce svahů stabilizační zemina					
VV			M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 11					
VV			2,88*1,8		5,184			
VV			M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 12					
VV			6*1,8		10,800			
24	K	171103101	Zemní hrázky melioračních kanálů z horniny tř. 1 až 4	m3	58,000	228,00	13 224,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Zemní hrázky přírodních a odpadních melioračních kanálů zhutňované po vrstvách tloušťky 200 mm, s přemístěním sypaniny do 20 m nebo s jejím přehozením do 3 m z horniny tř. 1 až 4					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V ceně nejsou započteny náklady na úpravy pláňe na koruně hrázek a na svahování na bocích hrázek; tyto zemní práce se oceňují cenami souboru cen 181 0-11 Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů a 182 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů, část A 01 tohoto katalogu. 2. Přemístění sypaniny na vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami souboru cen 162 0-1. Vodorovné přemístění výkopku částí A01 tohoto katalogu, přičemž vzdálenost 20 m uvedená v popisu souboru cen se neodečítá.					
VV			M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 13					
VV			58		58,000			
25	M	58344122R	Vhodný materiál pro násyp zemních hrázek	t	104,400	17,00	1 774,80	
PP			Vhodný materiál pro násyp zemních hrázek					
VV			M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 13					
VV			58*1,8		104,400			
26	K	167101101	Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	17,975	1 182,00	21 246,45	CS ÚRS 2018 01
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z horniny tř. 1 až 4					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládání, skládání a překládání na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pro nakládání z lodí nebo na lodě jsou určeny ceny -1105 a -1155. 2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžiště lodí k těžišti druhé lodě, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovnaného terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 3. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.					
VV			M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 15					
VV			69,875*0,2		17,975			
27	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	17,975	327,00	5 877,83	CS ÚRS 2018 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopu nebo na násypu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypu; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 0-... Uložení sypaniny do násypu a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3. Nakládání neulehlého výkopku z hromady s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 6. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neodečítá se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí. Vztahuje-li se M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 15					
VV								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

M11 -- Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře

VV			89,875*0,2		17,975				
28	K	182301123	Rozproštění ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm	m2	89,875	89,00	7 998,88	CS ÚRS 2018 01	
PP			Rozproštění a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm Poznámka k souboru cen: 1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 30 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; toto získání se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmутí ornice. 3. Případné nakládání ornice, v souvislosti s pozn. č. 3, se oceňuje cenami souboru cen 167 10-11 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny. 4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky ornice umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa spotřeby, oceňuje se její přemístění cenami souboru cen 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopku, přičemž se vzdálenost 30 m, uvedené v popisu cen. neodečítá.						
PSC			M11 -- Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 15						
VV			89,875		89,875				
29	K	181111112	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm ve svahu do 1:2	m2	89,875	44,00	3 954,50	CS ÚRS 2018 01	
PP			Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm na svahu přes 1:5 do 1:2 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro vyrovnaní nerovností neupraveného rostlého nebo ulehého terénu. 2. Ceny lze použít pro vyrovnaní terénu při zakládání trávníku. 3. V cenách nejsou započteny náklady na hutnění, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 216 90-1.. Zhutnění podloží pod nésypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 katalogu 800-1 Zemní práce. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.						
PSC			M11 -- Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 17						
VV			89,875		89,875				
30	K	181411142	Založení parterového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	89,875	12,00	1 078,50	CS ÚRS 2018 01	
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utahání parterového na svahu přes 1:5 do 1:2 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1181 až -1184 nejsou započteny i náklady na zatravnňovací textilii. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) vypletí a zalévání; tyto práce se oceňují cenami částí C02 souborů cen 185 80-42 Vypletí a 185 80-43 Zaliti rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1..Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.						
PSC			M11 -- Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 16						
VV			89,875		89,875				
31	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,348	97,00	130,76	CS ÚRS 2018 01	
PP			osivo směs travní parková						
VV			M11 -- Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 16						
VV			89,875*0,015		1,348				
32	K	183205131	Založení záhonu ve svahu do 1:2 zemina tř 1 a 2	m2	89,875	23,00	2 067,13	CS ÚRS 2018 01	
PP			Založení záhonu pro výsadbu rostlin na svahu přes 1:5 do 1:2 v zemině tř. 1 až 2 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na urovnání s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a složení výkopků. 2. Ceny nelze použít pro založení záhonu s výškovým členěním pro ornamentální výsadby; tyto práce se oceňují individuálně.						
PSC			M11 -- Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 16						
VV			89,875		89,875				
33	K	183403115	Obdělání půdy kultivátorováním ve svahu do 1:2	m2	89,875	5,00	449,38	CS ÚRS 2018 01	
PP			Obdělání půdy kultivátorováním na svahu přes 1:5 do 1:2 Poznámka k souboru cen: 1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně. 2. Ceny - 3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami.						
PSC			M11 -- Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 16						
VV			89,875		89,875				
34	K	183403253	Obdělání půdy hrabáním ve svahu do 1:2	m2	89,875	5,00	449,38	CS ÚRS 2018 01	
PP			Obdělání půdy hrabáním na svahu přes 1:5 do 1:2 Poznámka k souboru cen: 1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně. 2. Ceny - 3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami.						
PSC			M11 -- Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 16						
VV			89,875		89,875				
35	K	183403261	Obdělání půdy válením ve svahu do 1:2	m2	89,875	5,00	449,38	CS ÚRS 2018 01	
PP			Obdělání půdy válením na svahu přes 1:5 do 1:2						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře

PSC Poznámka k souboru cen:
1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně. 2. Ceny - 3114 a - 3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami.
VV M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci –
Černovíře -most - položka výkazu výměr 16
VV 89,875

36	K	184802211	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko ve svahu do 1:2	m2	89,875	1,00	89,88	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	----	--------	------	-------	----------------

PP Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2 postřikem na široko
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -2111, -2211, -2311 a -2411 lze použít i pro aplikaci retardantů na trávníky. 2. V cenách -2111, -2211, -2311 a -2411 jsou započteny i náklady na dovoz vody do 10 km. 3. V cenách nejsou započteny náklady na případné zapravení přípravku do půdy a) obdělání půdy; tyto práce se oceňují cenami částí A02 souboru cen 183 40-31 Obdělání půdy, b) prolitím; toto se oceňuje cenami částí C02 souboru cen 185 80-43 Zalití rostlin vodou a případně cenami částí A02 souboru cen 185 85-11 Dovoz vody pro závlaku rostlin. 4. Každá opakovaná aplikace se oceňuje samostatně. 5. Chemické odplevelení ploch do 20 m2 se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 184 80-26 Chemické odplevelení po založení kultury. 6. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.
VV M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci –
Černovíře -most - položka výkazu výměr 18
VV 89,875

37	K	184802621	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko ve svahu do 1:2	m2	89,875	1,00	89,88	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	----	--------	------	-------	----------------

PP Chemické odplevelení po založení kultury na svahu přes 1:5 do 1:2 postřikem na široko
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -2613, -2617, -2623, -2627, -2633, -2637, -2643 a -2647 jsou určeny pro odplevelení ploch o ploše do 10 m2 jednotlivě, nebo pro odstranění hnízd plevelů o ploše do 20 m2 jednotlivě vzdálených od sebe nejméně 5 m. 2. Ceny nelze použít pro chemické odplevelení trávníků; tyto práce se oceňují cenami částí A02 souboru cen 184 80-26 Chemické odplevelení před založením kultury. 3. V cenách -2611 až -2614, -2621 až -2624, -2631 až -2634 a -2641 až -2644 jsou započteny i náklady na dovoz vody do 10 km. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.
VV M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci –
Černovíře -most - položka výkazu výměr 16
VV 89,875

38	K	185803112	Ošetření trávníku shrabáním ve svahu do 1:2	m2	89,875	5,00	449,38	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	----	--------	------	--------	----------------

PP Ošetření trávníku jednorázové na svahu přes 1:5 do 1:2
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na : a) vypleti; tyto práce se oceňují cenami částí C02 souboru cen 185 80-42 Vypleti, b) zalití; tyto práce se oceňují cenami částí C02 souboru cen 185 80-43 Zalití rostlin vodou c) chemické odplevelení; tyto práce se oceňují cenami částí A02 souboru cen 184 80-26 Chemické odplevelení trávníků, d) hnojení; tyto práce se oceňují cenami částí A02 souboru cen 184 85-11 Hnojení roztokem hnojiva nebo 185 80-21 Hnojení. 2. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení se shrabáním, naložením shrabu na dopravní prostředek s odvozem do vzdálenosti 20 km a vyložením shrabu. 3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.
VV M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci –
Černovíře -most - položka výkazu výměr 16
VV 89,875

39	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	92,330	76,00	7 017,08	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--------------------------------------	----	--------	-------	----------	----------------

PP Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezích mimo skalních se zhutněním
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny se zhutněním jsou určeny pro všechny míry zhutnění. 2. Ceny 10-2301, 10-2302, 20-2301 a 20-2305 jsou určeny pro urovňování nově zřizovaných ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoli druhu, pod humusování, dmování a dále předepíše-li projekt urovňování pláň z jiného důvodu. 3. Cena 10-2303 je určena pro vyplnění sypaninou prohlubní zářezů v horninách třídy II a III. 4. Ceny neplatí pro zhutnění podloží pod násypy; toto zhutnění se oceňuje cenou 215 90-1101 Zhutnění podloží pod násypy. 5. Ceny neplatí pro urovňování lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovňování dna příkopů pro jakoukoliv jejich šířku; toto urovňování se oceňuje cenami souboru cen 182. 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů A 01 tohoto katalogu. 6. Urovňování ploch ve sklonu přes 1:5 (svahování) se oceňuje cenou 182 20-1101 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů, částí A 01 tohoto katalogu. 7. Vyplnění prohlubní v horninách třídy II a III betonem nebo stabilizací se oceňuje cenami částí A 01 Zřízení konstrukcí katalogu 822-1 Komun
VV M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci –
Černovíře -most - položka výkazu výměr 14
VV 92,33

92,330

320 376,72

40	K	463211121	Rovnanina z lomového kamene s vyplněním spár a dutin těženým kamenivem	m3	35,232	1 675,00	59 013,60	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

PP Rovnanina z lomového kamene neopracovaného litého pro všechny tloušťky rovnaniny, bez vypracování líců s vyplněním spár a dutin těženým kamenivem

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na ukládání lomového kamene do figur ručně tak, aby tvořily pevný celek s vyplněním dutin vyklínováním kamenem nebo pískem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na lícování kamene. 3. Zdi z drátokamenné rovinnosti (z gabionů) se oceňují cenami souborů cen části A05 Opěrné zdi a valy katalogu 823-1 Plochy a úprava území.

M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 20
35,232

41	K	465513157	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene LK 20 do lože C 25/30 plochy přes 10 m2	m2	131,895	1 097,00	144 688,82	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	----	---------	----------	------------	----------------

PP

Dlažba svahu u mostních opěr z upraveného lomového žulového kamene s vyspárováním maltou MC 25, šíře spáry 15 mm do betonového lože C 25/30 LK 20, plochy přes 10 m2

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na dodání písku nebo betonové směsi pro lože a spáry, rozmětlí a úpravu lože do tl. 140 mm, navlštění podkladu, rozmětlí a výběr, případně upravení kamene s urovnáním povrchu lícování dlažby a vyspárování MC 25, šíře spáry 15 mm. 2. V cenách nejsou započteny náklady na podkladní vrstvy ze štěrku, písku, tyto se oceňují souborem cen 451 57-1 Podkladní a výplňová vrstva z kameniva.

VV

M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 21

VV

26,379/0,2

42	K	452318510	Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí	m3	38,788	3 008,00	116 674,30	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	----	--------	----------	------------	----------------

PP

Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí na dně a ve svahu melioračních kanálů s patkami nebo bez patek

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na bednění a odbednění. 2. Do objemu prahu se započítává i objem základů nebo patek.

VV

M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 22

VV

38,788

D	57	Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živичné					38 870,93	
43	K	564821112	Podklad ze štěrku ŠD tl 90 mm	m2	92,330	124,00	11 448,92	CS ÚRS 2018 01

PP

Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhuštění, po zhuštění tl. 90 mm

VV

M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 25

VV

92,33

44	K	564861111	Podklad ze štěrku ŠD tl 200 mm	m2	92,330	228,00	21 051,24	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--------------------------------	----	--------	--------	-----------	----------------

PP

Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhuštění, po zhuštění tl. 200 mm

VV

M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 26

VV

92,33

45	K	599432111	Výplnění spár dlažby z lomového kamene drobným kamenivem	m2	92,330	69,00	6 370,77	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP

Výplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky kamenivem těženým

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro výplnění spár dlažby (přídlažby) silničních příkopů a kuželů.

VV

M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 24

VV

48,81+43,52

D	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažďené					6 895,94	
46	K	113106151	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva ručně	m2	7,067	41,00	289,75	CS ÚRS 2018 01

PP

Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z velkých kostek s ložem z kameniva

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb a dílců včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek částí C01, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňují cenami souboru cen 979 0-1... Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců částí C01. 4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suť a vybouraných hmot.

M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 23

VV

7,067

47	K	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	7,067	389,00	2 749,06	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PP

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným a se smetením přebytečného materiálu na kranici velkých z kamene, do lože z kameniva těženého

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černoviře

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny 591 1.- pro dlažbu z kostek velkých jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou a řádkovou. 2. Ceny 591 2.- pro dlažbu z kostek drobných jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou, řádkovou a kroužkovou. 3. Dlažba vějířová z kostek drobných se oceňuje cenami 591 41-2111 a 591 44-2111 Kladení dlažby z mozaiky dvoubarevné a vícebarevné komunikací pro pěší. 4. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání téhož materiálu na výpoř spár. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání dlažebních kostek, které se oceňuje ve specifikaci; zvláště lze dohodnout - u velkých kostek ve výši 1 %, - u drobných kostek ve výši 2 %, b) vyplnění spár dlažby živitnou záplivkou, které se oceňuje cenami souboru cen 599 1. -11 Záplivka živitná spár dlažby. 6. Část lože přesahující tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 31-97 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.

M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černoviře -most - položka výkazu výměr 23
7,067

48	K	979071111	Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním kamenivem těženým	m2	7,067	28,00	197,88	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

PP Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m velkých, s původním vyplněním spár kamenivem těženým

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny jen pro očištění vybouraných kostek uložených do lože ze sypaného materiálu bez pojiva. 2. Přemístění vybouraných dlažebních kostek na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 937 22-1 Vodorovná doprava suší.

M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černoviře -most - položka výkazu výměr 23
7,067

49	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,000	224,00	1 120,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

PP Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny: a) pro osazení do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tř. 80 až 100 mm, b) pro osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tř. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tř. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajinky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.

M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černoviře -most - položka výkazu výměr 50
5

50	M	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	5,050	57,00	287,85	CS ÚRS 2018 01
----	---	----------	---	---	-------	-------	--------	----------------

PP obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm

M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černoviře -most - položka výkazu výměr 50
5*1,01

51	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,000	224,00	1 120,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

PP Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -1211, -1212 a -1213 lze použít i pro osazení krajinek z kamene. 2. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení: a) do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tř. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tř. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 3. Část lože z betonu prostého přesahující tř. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajinky nebo obruby z dlažebních kostek. 4. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků nebo krajinek, tyto se oceňují ve specifikaci.

M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černoviře -most - položka výkazu výměr 51
5

52	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	5,000	65,00	325,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	------------------------------------	---	-------	-------	--------	----------------

PP Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajinek jakéhokoli druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárováním jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajinek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0. . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajinek, desek nebo dílců částí C 01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek částí C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajinek nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suší a vybouraných hmot.

M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černoviře -most - položka výkazu výměr 51

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře

VV		5	5,000					
53	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,350	2 304,00	806,40	CS ÚRS 2018 01
PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20						
VV		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 50						
VV		5*0,3*0,1						
VV		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 51						
VV		5*0,4*0,1						
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		107 287,00			
54	K	985121122	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu klenéb vodou pod tlakem do 1250 barů	m2	218,870	262,00	57 343,94	CS ÚRS 2018 01
PP		Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu klenéb a podlah vodou pod tlakem přes 300 do 1 250 barů Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání vody a písku. 2. V cenách tryskání pískem jsou započteny i náklady na smetení písku na hromady nebo naložení na dopravní prostředek. 3. V cenách tryskání pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu suli příslušného katalogu pro objekt, na kterém se tryskání provádí.						
PSC		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 55						
VV		67,65						
VV		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 56						
VV		76,94						
VV		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 57						
VV		20,608						
VV		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 58						
VV		53,672						
55	K	985311112	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	17,884	573,00	10 247,53	CS ÚRS 2018 01
PP		Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 10 do 20 mm Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro danou tloušťku jsou určeny pro nanášení sanačních malt v jakémkoliv počtu vrstev. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odstranění degradovaného betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 11-21 Odsekání degradovaného betonu a 985 12-1 Tryskání degradovaného betonu, b) očištění povrchu betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 13 Očištění ploch, c) ochranný nátěr povrchu reprofilovaného betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu, d) uzavírací stěrku; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 985 31-21 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu, e) případné vyztužení reprofilovaných vrstev svařovanými síťmi, které se oceňují cenami souboru cen 985 56-2 Vyztuž sítíkaného betonu ze svařovaných sítí.						
PSC		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 27						
VV		10,456						
VV		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 33						
VV		2,061						
VV		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 38						
VV		5,367						
56	K	985311115	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 50 mm	m2	8,942	1 281,00	11 454,70	CS ÚRS 2018 01
PP		Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 40 do 50 mm Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro danou tloušťku jsou určeny pro nanášení sanačních malt v jakémkoliv počtu vrstev. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odstranění degradovaného betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 11-21 Odsekání degradovaného betonu a 985 12-1 Tryskání degradovaného betonu, b) očištění povrchu betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 13 Očištění ploch, c) ochranný nátěr povrchu reprofilovaného betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu, d) uzavírací stěrku; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 985 31-21 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu, e) případné vyztužení reprofilovaných vrstev svařovanými síťmi, které se oceňují cenami souboru cen 985 56-2 Vyztuž sítíkaného betonu ze svařovaných sítí.						
PSC		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 28						
VV		5,228						
VV		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 34						
VV		1,03						
VV		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 39						
VV		2,684						
57	K	985323211	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na epoxidové bázi tl 1 mm	m2	26,826	104,00	2 789,90	CS ÚRS 2018 01
PP		Spojovací můstek reprofilovaného betonu na epoxidové bázi, tloušťky 1 mm						
VV		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 29						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře

VV		15,684				15,684	
VV		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 35					
VV		3,091				3,091	
VV		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 40					
VV		8,051				8,051	
58	K	985312111	Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 2 mm	m2	126,559	117,00	14 807,40 CS ÚRS 2018 01
PP		Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 2 mm					
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na ochranný nátěr, které se oceňují souborem cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu.					
VV		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 30					
VV		52,279				52,279	
VV		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 36					
VV		20,608				20,608	
VV		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 41					
VV		53,672				53,672	
59	K	985321211	Ochranný nátěr výztuže na epoxidové bázi stěn, líce kleneb a pochledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	30,673	347,00	10 643,53 CS ÚRS 2018 01
PP		Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na epoxidové bázi stěn, líce kleneb a pochledů					
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje v m2 rozvinuté betonové plochy, na které se výztuž ošetřuje. Je uvažováno 10 bm výztuže na 1 m2 plochy.					
VV		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 31					
VV		15,684				15,684	
VV		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 32					
VV		3,847				3,847	
VV		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 37					
VV		3,091				3,091	
VV		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 42					
VV		8,051				8,051	
D 94		Lešení a stavební výtahy			23 167,19		
60	K	943221111	Montáž lešení prostorového rámového těžkého s podlahami zatížení tř. 4 do 300 kg/m2 v do 10 m	m3	36,615	16,00	585,84 CS ÚRS 2018 01
PP		Montáž lešení prostorového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2, výšky do 10 m					
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Montáž lešení prostorového rámového těžkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně.					
VV		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 61					
VV		36,615				36,615	
61	K	943221211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému těžkému s podlahami tř. 4 v 10 m za první a ZKD den použití	m3	1 135,065	1,00	1 135,07 CS ÚRS 2018 01
PP		Montáž lešení prostorového rámového těžkého pracovního s podlahami Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně - 1111					
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Montáž lešení prostorového rámového těžkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně.					
VV		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 61					
VV		36,615*31				1 135,065	
62	K	943221811	Demontáž lešení prostorového rámového těžkého s podlahami zatížení tř. 4 do 300 kg/m2 v do 10 m	m3	36,615	31,00	1 135,07 CS ÚRS 2018 01
PP		Demontáž lešení prostorového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2, výšky do 10 m					
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Demontáž lešení prostorového rámového těžkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně.					
VV		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 61					
VV		36,615				36,615	
63	K	946311121	Montáž lešení zavěšeného řadového trubkového zatížení tř. 2 do 100 kg/m2 v do 10 m	m2	110,387	71,00	7 837,48 CS ÚRS 2018 01
PP		Montáž zavěšeného řadového trubkového lešení šíře do 1,5 m s provozním zatížením tř. 2 přes 75 do 150 kg/m2, umístěného ve výšce do 10 m					
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V ceně příplatku jsou započteny i náklady na závěsný systém. 2. Množství měrných jednotek se určuje v m2 pohledové plochy. Pohledová plocha lešení je dána součinem výšky zavěšeného lešení (měřené jako svislá vzdálenost nejvyššího závěšeného bodu od nejnižší úrovně podlahy) a délky. 3. Montáž lešení zavěšených řadových trubkových s úrovní zavěšení vyšší než 25 m se oceňuje individuálně, stejně tak jako konstrukce s vyšším zatížením než 200 kg/m2.					
VV		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 62					
VV		110,387				110,387	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře

64	K	946311221	Příplatek k lešení zavěšenému řadovému trubkovému 100 kg/m ² v do 10 m za první a ZKD den použití	m ²	3 421,997	1,00	3 422,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Montáž zavěšeného řadového trubkového lešení šíře do 1,5 m Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121 Poznámka k souboru cen: 1. V ceně příplatku jsou započteny i náklady na závěsný systém. 2. Množství měrných jednotek se určuje v m ² pohledové plochy. Pohledová plocha lešení je dána součinem výšky zavěšeného lešení (měřené jako svislá vzdálenost nejvyššího závěsného bodu od nejnižší úrovně podlahy) a délky. 3. Montáž lešení zavěšených řadových trubkových s úrovní zavěšení vyšší než 25 m se oceňuje individuálně, stejně tak jako konstrukce s vyšším zatížením než 200 kg/m ² .					
PSC			M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 62		3 421,997			
VV			110,387*31					
65	K	946321821	Demontáž lešení zavěšeného řadového dílcového zatížení tř. 2 do 100 kg/m ² v do 10 m	m ²	110,387	82,00	9 051,73	CS ÚRS 2018 01
PP			Demontáž zavěšeného řadového dílcového lešení šíře do 1,1 m s provozním zatížením tř. 2 přes 75 do 150 kg/m ² , umístěného ve výšce do 10 m Poznámka k souboru cen: 1. Demontáž lešení zavěšených řadových dílcových s úrovní zavěšení vyšší než 30 m se oceňuje individuálně, stejně tak jako konstrukce s vyšším zatížením než 200 kg/m ² .					
PSC			M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 62		110,387			
VV			110,387					
D	91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				98 522,43	
66	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	82,000	143,00	11 726,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.					
PSC			M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 52		82,000			
VV			82					
67	K	911121211	Výroba ocelového zábradlí při opravách mostů	m	10,000	2 326,00	23 260,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Oprava ocelového zábradlí svařovaného nebo šroubovaného výroba Poznámka k souboru cen: 1. V ceně výroby -1211 jsou započteny i náklady na spojovací materiál. 2. V ceně výroby -1211 nejsou započteny náklady na dodávku materiálu pro výrobu zábradlí; tyto náklady se oceňují jako specifikace u cen montáže. 3. V ceně montáže -1311 jsou započteny i náklady upevnění zábradlí ke konstrukci mostu - vyvrtání otvorů, montáž a dodávku šroubů včetně chemických kotvě. 4. V ceně montáže -1311 nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, které se oceňují ve specifikaci: a) u vyráběného zábradlí jako dodávka materiálu pro výrobu, b) u nakupovaného zábradlí jako dodávka hotového nakupovaného výrobku. 5. Demontáž ocelového zábradlí se oceňuje cenou 966 07-5141 částí B01 tohoto katalogu.					
PSC			M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 46		10,000			
VV			10					
68	K	911121311	Montáž ocelového zábradlí při opravách mostů	m	10,000	555,00	5 550,00	CS ÚRS 2018 01
PP			Oprava ocelového zábradlí svařovaného nebo šroubovaného montáž Poznámka k souboru cen: 1. V ceně výroby -1211 jsou započteny i náklady na spojovací materiál. 2. V ceně výroby -1211 nejsou započteny náklady na dodávku materiálu pro výrobu zábradlí; tyto náklady se oceňují jako specifikace u cen montáže. 3. V ceně montáže -1311 jsou započteny i náklady upevnění zábradlí ke konstrukci mostu - vyvrtání otvorů, montáž a dodávku šroubů včetně chemických kotvě. 4. V ceně montáže -1311 nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, které se oceňují ve specifikaci: a) u vyráběného zábradlí jako dodávka materiálu pro výrobu, b) u nakupovaného zábradlí jako dodávka hotového nakupovaného výrobku. 5. Demontáž ocelového zábradlí se oceňuje cenou 966 07-5141 částí B01 tohoto katalogu.					
PSC			M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 46		10,000			
VV			10					
69	M	55391500R	Mostní zábradlí se svislou výplní včetně předepsané povrchové úpravy	m	10,000	1 768,00	17 680,00	
PP			mostní zábradlí se svislou výplní pozinkované 1,1 m z válcovaných profilů včetně předepsané povrchové úpravy					
VV			M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 46		10,000			
VV			10					
70	K	93617112R	Osazení kovových doplňků mostního vybavení - desky do 15 kg přichycené šrouby včetně dodání	kus	6,000	278,00	1 668,00	
PP			Osazení kovových doplňků mostního vybavení jednotlivé desky do 15 kg přichycené šrouby Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na rozměření a osazení kovového doplňku ke konstrukci, do lože nebo do otvoru, případně do výztuže, vyrovnání s upevněním svařem nebo vázáním k výztuži, případně vyrovnání a upevnění šroubem - svorníkem ke konstrukci. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) vrtání otvorů do betonu s osazením hmoždinek, tyto se oceňují souborem cen 953 99-... Osazení hmoždinek do betonu, b) lože z plastbetonu, tyto se oceňují souborem cen 451 47-... 1. Podkladní vrstva plastbetonová, c) kovové doplňky do bednění (kotevní lišty), tyto se oceňují souborem cen 953 94-32. Kotvení závěsů do bednění, d) kovové věšáky objímky odvodnění, tyto se oceňují souborem cen 936 94-39. Montáž věšákového závěsu odvodnění mostu.					
PSC								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře

VV		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 46		6,000			
VV		2*3					
71	K	953961113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	24,000	57,00	1 368,00 CS ÚRS 2018 01
PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 12, hloubka 110 mm					
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 953 96-11 a 953 96-12 jsou započteny i náklady na: a) rozmrštění, vrtání a spotřebu vrtáků. Pro velikost M 6 až M 30 jsou započteny náklady na vrtání příklepových vrtáků, pro velikost M 33 až M 39 diamantových korunkami, b) vyfoukání otvoru, přípravu kotvek k uložení do otvorů, vyplnění kotvevních otvorů tmelem nebo chemickou patronou včetně dodávky materiálu. 2. V cenách 953 96-51.. jsou započteny i náklady na dodání a zasunutí kotvevního šroubu do otvoru vyplněného chemickým tmelem nebo patronou a dotažení matice.					
VV		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 46		24,000			
VV		2*3*4					
72	M	54879217	Šroub kotvevní žárový Pz chemické patrony M12x110/128	kus	24,000	133,00	3 192,00 CS ÚRS 2018 01
PP		Šroub kotvevní žárový Pz chemické patrony M12x110/128					
VV		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 46		24,000			
VV		2*3*4					
73	K	451476121	Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní první vrstva tl 10 mm	m2	0,375	1 852,00	694,50 CS ÚRS 2018 01
PP		Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní, tloušťky do 10 mm první vrstva					
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na: a) dávkovou výrobu plastbetonu na stavbě, manipulaci ručně v úrovni konstrukce pro drenážní plastbetonu nebo jeřábem pro uložení na úložné bloky ložiska pilířů, b) rozprostření samonivelačního plastbetonu pro ložiska, tixotropního pro patní sloupky snímatelného zábradlí a svodidel nebo drenážního plastbetonu v místě vsaku odvodňovací trubky, případně odvodňovací drážky podší obrubníku mostní římsy, urovnání povrchu plastbetonu v požadované konečné tloušťce. 2. V cenách nejsou započteny náklady na úpravu úložné plochy.					
VV		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 46		0,375			
VV		2*3*0,25*0,25					
74	K	931994142	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 4,0 cm2	m	9,000	216,00	1 944,00 CS ÚRS 2018 01
PP		Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely tmelem polyuretanovým spáry dilatační do 4,0 cm2					
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách těsnění spár pásy těsnicími jsou započteny náklady na rozměření délky pásu v konstrukci, nastříhání a lepení pásu na požadovaný rozměr, uchycení hřebenu pásu k výztuži a k bodnění tak, aby nedošlo u povrchových pásů k posunutí a u vnitřních k volnému pohybu během betonáže, a náklady uložení pásů pro svislou nebo vodorovnou ochranu spáry. 2. V cenách těsnění stýčné spáry profilem jsou započteny náklady na nastříhání, vložení a nalepení profilové pryže z nevodotěsného mikrotěsného profilu nebo vodotěsného vodotěsného profilu do drážky stýčné spáry mezi prefabrikátů během montáže konstrukce zejména přesýpaných objektů. 3. Těsnění tmelem se používá převážně u pohledových pracovních a dilatačních spár v profilu vytvořeném lisem o ploše do 1,5 cm2 u pracovních spár a 4 cm2 u dilatačních spár. V ceně jsou započteny náklady na penetraci pro těsnění přilnavost k betonu, u dilatačních spár osazení separační vložky tmelem pro oddělení polystyrenové výplně dilatační spáry u uhlazení tmelem. 4. Těsnění sádkovým profilem ze silikonu nebo					
VV		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 53		9,000			
VV		9					
75	K	919122121	Těsnění spár závlivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	123,000	141,00	17 343,00 CS ÚRS 2018 01
PP		Utěsnění dilatačních spár závlivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnícím profilem pod závlivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm					
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár před těsněním a zalitím a náklady na impregnaci, těsnění a zalití spár včetně dodání hmot.					
VV		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 54		123			
VV		123					
76	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	8,000	683,00	5 304,00 CS ÚRS 2018 01
PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních					
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné značky, nebo podstavce.					
VV		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 48 a 49		8,000			
VV		8					
77	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	976,000	3,00	2 928,00 CS ÚRS 2018 01
PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře

		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž i demontáž dočasné značky, nebo podstavce. M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 47				976,000		
78	K	938901101	Očištění dlažby z lomového kamene nebo z betonových desek od porostu	m2	70,668	58,00	4 098,74	CS ÚRS 2018 01	
		PP	Dokončovací práce na dosavadních konstrukcích očištění dlažby od travního a divokého porostu, s vytrháním kořenů ze spár, s naložením odstraněného porostu na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 50 m z lomového kamene nebo betonových desek Poznámka k souboru cen: 1. Příplatek -4911 lze použít i pro další svisté přemístění odstraněného porostu, jehož odstranění se oceňuje cenami -2131 a -2132. 2. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění porostu, suti nebo bahna na hromady ve vzdálenosti přes 50 m; tyto se oceňují cenami souboru cen 997 32-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot částí B01 katalogu. 3. Množství měrných jednotek se stanoví: a) u cen -1101 až -3211 v m2 rozvinuté upravené plochy, b) u cen -4111 a -4911 v m3 prostoru, z něhož bylo odstraněno bahno, c) u ceny -8311 v ks mezníků nebo značek. M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 59						
		PSC					70,668		
79	K	R-091-002	Komplet provedení ochranné konstrukce proti proti znečištění	m2	110,387	16,00	1 766,19		
		PP	Komplet provedení ochranné konstrukce proti znečištění vody v korytě, dovoz, montáž, nájem 1 měsíce, demontáž, odvoz						
		VV	M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 63				110,387		
		VV	110,387						
		D	998	Přesun hmot			3 599,93		
80	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	393,435	9,15	3 599,93	CS ÚRS 2018 01	
		PP	Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro oceňování přesunu hmot ocelových mostních konstrukcí oceňovaných cenami katalogů montážních prací; tento přesun se oceňuje individuálně. 2. Přesun betonu do mostní konstrukce je zahrnut v cenách betonáže, které obsahují i ukládku betonu do konstrukce (čerpadlem betonu nebo jeřábem s kontejnerem). U betonu je proto uvedena nulová hmotnost, tzn. že hmotnost betonu nevstupuje do výpočtu přesunu hmot.						
		PSC							
		D	PSV	Práce a dodávky PSV			40 156,15		
		D	783	Dokončovací práce - nátěry			40 156,15		
81	K	628611102	Nátěr betonu mostu epoxidový 2x ochranný nepružný OS-B	m2	126,559	187,00	23 666,53	CS ÚRS 2018 01	
		PP	Nátěr mostních betonových konstrukcí epoxidový 2x ochranný nepružný OS-B						
		VV	M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 44						
		VV	126,559				126,559		
82	K	62861352R	PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM VÍCEVRST ZN	m2	0,630	13 973,00	8 802,99		
		PP	Kompletní provedení protikoroziho nátěru nových i stávajících prvků ocelové konstrukce ve skladbě ethylsilikát dvousložkový s obsahem ZN 100µm, uzavírací penetrační nátěr 30µm, epoxid dvoukomponentní 100µm, alifatický polyuretan 60µm, všech pomocných prací, konstrukcí a detailů, dle TZ, PD, TKP A PK						
		VV	M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 43						
		VV	0,63				0,630		
83	K	789121143	Čištění mechanizované ocelových konstrukcí třídy I stupeň přípravy St 3 stupeň zrezivění D	m2	0,630	12 201,00	7 686,63	CS ÚRS 2018 01	
		PP	Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I odstranění rzi a nečistot mechanizovaným čištěním stupeň přípravy St 3, stupeň zrezivění D						
		VV	M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -most - položka výkazu výměr 60						
		VV	0,63				0,630		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře

Objekt:

1 - M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře

Soupis:

**1-2 - M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci –
Černovíře-demolice- soupis prací**

KSO: 82119
Místo: Olomouc

CC-CZ: 21411
Datum: 24.04.2019
CZ-CPA: 42.13.10

Zadavatel:
Statutární město Olomouc

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

Uchazeč:
Hroší stavby Morava a. s.

IČ: 28597460
DIČ: CZ28597460

Projektant:
Designtec s.r.o.

IČ: 28572327
DIČ: CZ28572327

Zpracovatel:
ing.Pospíšil Michal CU 2018/I

IČ: 62342681
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 54 675,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	54 675,42	21,00%	11 481,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 66 157,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře

Objekt:

1 - M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře

Soupis:

1-2 - M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci –

Místo: Olomouc

Datum: 24.04.2019

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: Designtec s.r.o.

Uchazeč: Hroší stavby Morava a. s.

Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal
CU 2018/I

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

54 675,42

HSV - Práce a dodávky HSV

54 675,42

96 - Bourání konstrukcí

54 675,42

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře

Objekt:

1 - M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře

Soupis:

1-2 - M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci –

Místo: Olomouc

Datum: 24.04.2019

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: Designtec s.r.o.

Uchazeč: Hroší stavby Morava a. s.

Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal
CU 2018/I

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

54 675,42

D HSV

Práce a dodávky HSV

54 675,42

D 96

Bourání konstrukcí

54 675,42

1	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	161,575	15,00	2 423,63	CS ÚRS 2018 01
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každé samostatně. 2. Ceny a) –7111 až –7113, –7151 až –7153, –7211 až –7213 a –7311 až –7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkoplsku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín, b) –7121 až 7125, –7161 až –7165, –7221 až –7225 a –7321 až –7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemín stabilizovaných vápnem, c) –7130 až –7134, –7170 až –7174, –7230 až –7234 a –7330 až –7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemín stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -demolice - položka výkazu výměr 6 WV přepočet na 200mm WV 32,315/0,2								
2	K	113107183	Odstranění podkladu živичného tl 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	79,840	13,00	1 037,92	CS ÚRS 2018 01
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každé samostatně. 2. Ceny a) –7111 až –7113, –7151 až –7153, –7211 až –7213 a –7311 až –7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkoplsku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín, b) –7121 až 7125, –7161 až –7165, –7221 až –7225 a –7321 až –7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemín stabilizovaných vápnem, c) –7130 až –7134, –7170 až –7174, –7230 až –7234 a –7330 až –7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemín stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -demolice - položka výkazu výměr 5 WV 79,84								
3	K	978036131	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu do 20 %	m2	11,145	8,00	89,16	CS ÚRS 2018 01
Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdíva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 10 do 20 % M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -demolice - položka výkazu výměr 8 WV 3,0941 M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -demolice - položka výkazu výměr 9 WV 8,051								
4	K	978036151	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu do 40 %	m2	15,684	15,00	235,26	CS ÚRS 2018 01
Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdíva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 30 do 40 %								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře

VV		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -demolice - položka výkazu výměr 7		15,684			
VV		15,684		15,684			
5	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	84,761	4,00	339,04 CS ÚRS 2018 01
PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.					
VV		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -demolice - položka výkazu výměr 5		11,976*2,1066		25,229	
VV		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -demolice - položka výkazu výměr 6		32,315*1,8		58,167	
VV		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -demolice - položka výkazu výměr 7		15,684*0,05		0,784	
VV		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -demolice - položka výkazu výměr 8		3,091*0,05		0,155	
VV		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -demolice - položka výkazu výměr 9		8,51*0,05		0,426	
6	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	84,761	17,00	1 440,94 CS ÚRS 2018 01
PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenosti do 1 km					
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suti překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stlačené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).					
VV		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -demolice - položka výkazu výměr 5		11,976*2,1066		25,229	
VV		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -demolice - položka výkazu výměr 6		32,315*1,8		58,167	
VV		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -demolice - položka výkazu výměr 7		15,684*0,05		0,784	
VV		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -demolice - položka výkazu výměr 8		3,091*0,05		0,155	
VV		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -demolice - položka výkazu výměr 9		8,51*0,05		0,426	
7	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	593,327	9,00	5 339,94 CS ÚRS 2018 01
PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suti překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stlačené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).					
VV		skládka 8 km					
VV		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -demolice - položka výkazu výměr 5		11,976*2,1066		25,229	
VV		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -demolice - položka výkazu výměr 6		32,315*1,8		58,167	
VV		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -demolice - položka výkazu výměr 7		15,684*0,05		0,784	
VV		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -demolice - položka výkazu výměr 8		3,091*0,05		0,155	
VV		M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -demolice - položka výkazu výměr 9		8,51*0,05		0,426	
VV		Mezisoučet		84,761			
VV		84,761*7		593,327			
8	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,342	162,00	217,40 CS ÚRS 2018 01
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

PSC

VV

VV

M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -demolice - položka výkazu výměr 4 0,671*2

1,342

9	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	25,229	648,00	16 348,39	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

PSC

VV

VV

M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -demolice - položka výkazu výměr 1

25,229

10	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	58,167	162,00	9 423,05	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

PSC

VV

VV

M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -demolice - položka výkazu výměr 3

58,167

11	K	966075212	Demontáž částí ocelového zábradlí mostů přes 50 kg	kg	163,000	109,00	17 767,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PP

Demontáž částí ocelového zábradlí mostů svařovaného nebo šroubovaného, hmotností přes 50 kg

VV

M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -demolice - položka výkazu výměr 10

VV

163

163,000

12	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,163	4,00	0,65	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	---	-------	------	------	----------------

PP

Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot

VV

M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -demolice - položka výkazu výměr 10

VV

163/1000

0,163

13	K	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	0,163	17,00	2,77	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	---	-------	-------	------	----------------

PP

Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, na vzdálenost do 1 km

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat suti nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně.

PSC

VV

M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -demolice - položka výkazu výměr 10

VV

163/1000

0,163

14	K	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	1,141	9,00	10,27	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	---	-------	------	-------	----------------

PP

Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započítá 1 km přes 1 km

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat suti nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně. 8 km

PSC

VV

M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře -demolice - položka výkazu výměr 10

VV

163/1000*7

1,141

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černoviře

Objekt:

2 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

Soupis:

2-1 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady-soupis prací

KSO: 82119
Místo: Olomouc

CC-CZ: 21411
Datum: 24.04.2019
CZ-CPA: 42.13.10

Zadavatel:
Statutární město Olomouc

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

Uchazeč:
Hroší stavby Morava a. s.

IČ: 28597460
DIČ: CZ28597460

Projektant:
Designtec s.r.o.

IČ: 28572327
DIČ: CZ28572327

Zpracovatel:
Ing. Pospíšil Michal CU 2018/I

IČ: 62342681
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			101 200,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	101 200,00	21,00%	21 252,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			122 452,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře

Objekt:

2 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

Soupis:

2-1 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady-soupis prací

Místo: Olomouc

Datum: 24.04.2019

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: Designtec s.r.o.

Uchazeč: Hroší stavby Morava a. s.

Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal
CU 2018/I

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	101 200,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	101 200,00
960 - Kompletační činnost	1 000,00
OST - Ostatní náklady	45 000,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	55 200,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černoviře

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černoviře

Objekt:

2 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

Soupis:

2-1 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady-soupis prací

Místo:

Olomouc

Datum:

24.04.2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

Designtec s.r.o.

Uchazeč:

Hroší stavby Morava a. s.

Zpracovatel:

ing.Pospíšil Michal
CU 2018/I

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							101 200,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							101 200,00	
D 960 Kompletační činnost							1 000,00	
1	K	045203001	Kompletační a koordinační činnost na řízení subdodavatelů <i>Poznámka k položce: Náklad zhotovitele na řízení a koordinaci subdodavatelů V případě, že všechny práce budou prováděny vlastními pracovníky, tato položku ocenit nulovou za podmínky, že tato skutečnost bude zapsána do poznámky položky.</i>	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
P								
D OST Ostatní náklady							45 000,00	
2	K	012103001	Geodetické práce před výstavbou <i>Poznámka k položce: vytyčení hlavních bodů stavby před zahájením stavebních prací</i>	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
P								
3	K	012103101	Vytyčení inženýrských sítí <i>Poznámka k položce: Vytyčení inženýrských sítí dotčených nebo souvisejících se stavbou před nebo v průběhu výstavby</i>	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
P								
4	K	012203001	Geodetické práce při provádění stavby <i>Poznámka k položce: Dokumentace zakrývaných konstrukcí a liniových staveb geodetickým zaměřením v papírové a elektronické podobě.</i>	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
P								
5	K	012303001	Geodetické práce po výstavbě <i>Poznámka k položce: Dokumentace skutečného stavu geodetickým zaměřením v papírové a elektronické podobě viz VOP</i>	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
P								
6	K	012303101	Vypracování geometrických plánů <i>Poznámka k položce: Vypracování geometrických plánů podle požadavků KN pro vklad do KN.</i>	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	
PP								
P								
7	K	013254001	Dokumentace skutečného provedení stavby <i>Poznámka k položce: Dokumentace skutečného provedení v rozsahu dle platné vyhlášky na dokumentaci staveb v počtu dle SOD a VOP (5 x papírové a 1 x elektronicky ve formátu DWG a PDF)</i>	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
P								
8	K	013254101	Monitoring průběhu výstavby <i>Poznámka k položce: Fotografie nebo videozáznamy zakrývaných konstrukcí a jiných skutečností rozhodných např. pro vícepráce a méněpráce</i>	soubor	1,000	100,00	100,00	
P								
9	K	013254201	Pasportizace stávajících objektů <i>Poznámka k položce: Pasportizace nemovitostí a objektů včetně pozemních komunikací dotčených stavební činností před zahájením a po dokončení stavebních prací včetně fotodokumentace nebo videozáznamu.</i>	soubor	1,000	100,00	100,00	
P								
10	K	013284001	Náklady na zpracování a vedení dokumentu KZP <i>Poznámka k položce: KZP = kontrolní a zkušební plán zpracovaný do podrobnosti položek rozpočtu, povinně obsahující všechny zkoušky, revize a měření požadované technickými normami a předpisy ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám.</i>	soubor	1,000	100,00	100,00	
P								
11	K	013274001	Náklady na realizační (dílenskou) dokumentaci <i>Poznámka k položce: Náklad zhotovitele na zpracování realizační (dílenské) dokumentace, uzná-li zhotovitel, že ji k realizaci díla potřebuje. Soulad realizační dokumentace se zadávací dokumentací musí být před vlastní realizací odsouhlasena autorským dozorem.</i>	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
P								
12	K	043103001	Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření <i>Poznámka k položce: Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření, které jsou vyžadovány v technických normách a dalších předpisech ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám a jejichž počet a druh by měl být specifikován v dokumentu KZP vyhotoveném zhotovitelem. -moštní řet, první prohlídka mostu</i>	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
P								
13	K	049103001	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

M11 – Most přes Trusovický potok na polní cestě v Olomouci – Černovíře

Poznámka k položce:

Například:

- vyřízení záborů, žádosti o uzavírky
- vyřízení stanovisek dotčených orgánů ke kolaudaci
- zpracování havarijního a povodňového plánu
- jednání s úřady v zastoupení

14	K	049203001	Náklady stanovené zvláštními předpisy	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
PP Inženýrské činnosti zkoušky a ostatní měření Inženýrská činnost ostatní náklady stanovené zvláštními předpisy								
Poznámka k položce:								
Například:								
- předpisy ČD								
- předpisy ČEZ								
- předpisy O2								
atd.								
15	K	090001001	Náklady na vyhotovení dokumentace k předání stavby	soubor	1,000	100,00	100,00	
P Poznámka k položce:								
Náklady spojené s vyhotovením, kopírováním a korekturou všech dokumentů požadovaných v SOD a VOP k předání stavby objednateli.								
16	K	090001002	Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD a VOP	soubor	1,000	100,00	100,00	
P Poznámka k položce:								
Náklady související s plněním povinností zhotovitele požadované v SOD a VOP, např.:								
- náklady na zřízení bankovních záruk								
- náklady spojené s vypracováním technologických postupů								
- náklady na vypracování ohlášení změn a změnových listů								
- náklady spojené s předáním díla								
- náklady spojené s vyřízením záborů a nájmů pozemků dotčených stavbou								
- náklady spojené s projednáním postupů prací s vlastníky dotčených pozemků nebo osobami či organizacemi které mají právo s těmito pozemky hospodařit atd.								
17	K	091002101	Publicita projektu SMOI - Informační tabule	kus	2,000	5 000,00	10 000,00	
PP Publicita projektu SMOI - informační tabule								
P Poznámka k položce:								
Informační tabule 2500 x 2000, u staveb do 10 mil. 1500 x 1000 mm (šxv) s potiskem informací o stavbě podle vzoru SMOI včetně jejich nosné konstrukce. Cena obsahuje dopravku, montáž, a demontáž.								
D 0 Vedlejší rozpočtové náklady							55 200,00	
18	K	030001001	Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s ZOV	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
P Poznámka k položce:								
Náklady na dokumentaci ZS, příprava území pro ZS včetně odstranění materiálu a konstrukcí, vybudování odběrných míst, zřízení přípojek energií, vlastní vybudování objektů ZS a provizorních komunikací.								
19	K	030001002	Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00	
P Poznámka k položce:								
Náklady na vybavení objektů, náklady na energie, úklid, údržba, osvětlení, oplocení, opravy na objektech ZS, čištění ploch, zabezpečení staveniště								
20	K	034403001	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
21	K	039001003	Zrušení zařízení staveniště	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
P Poznámka k položce:								
odstranění objektu ZS včetně přípojek a jejich odvozu, uvedení pozemku do původního stavu včetně nákladů s tím spojených								
22	K	041403002	Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob	soubor	1,000	100,00	100,00	
P Poznámka k položce:								
Náklady na zbudování, údržbu a zrušení:								
- zabezpečení okrajů konstrukcí proti pádu osob								
- komunikací pro pohyb osob po staveništi								
- přechodů přes výkopy								
- a další prvky kolektivní ochrany osob, pokud nejsou jinde uvedeny								
23	K	079002001	Ostatní provozní vlivy	soubor	1,000	100,00	100,00	
PP Ostatní provozní vlivy								
Poznámka k položce:								
Například:								
- provoz investora a třetích osob								
- práce na památkově chráněném objektu								
- náklady na provádění zimní údržby								
- práce na těžce přístupných místech								
- ztížený provoz vozidel v centru města								
- ztížené dopravní podmínky								
- práce v ochranných pásmech								



**M11 - most přes Trusovický
potok na polní cestě v
Olomouci - Černovíře**

Stavba:



		1									2								
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	1	2	3	4	5	6	7	8	9
měsíc výstavby	týdny výstavby	:: doba výstavby 59 dní ::																	
přípravné práce, bourání																			
spodní stavba																			
opevnění v korytě																			
vozovka																			
zábradlí																			
dokončení																			

475 000,00 Kč	474 647,32 Kč
949 647,32 Kč	

Finanční plnění